

Årsredovisning
för
MB Elservice AB
556962-6053

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Barys Mankevich, Styrelseledamot
2025-06-07

Styrelsen för MB Elservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver installationer, service, konsultering, försäljning av varor och tjänster inom el samt byggnadssnickeriarbeten.

Omsättningen har minskat under året, främst till följd av omvärldsläget med höga räntor, ökade kostnader och minskad köpkraft hos kunderna.

Företaget har sitt säte i Vårby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 930	5 221	6 174	4 857
Resultat efter finansiella poster	212	1 123	2 232	979
Soliditet (%)	92,1	85,6	84,7	83,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 137 733	980 948	6 168 681
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		980 948	-980 948	0
Årets resultat			706 264	706 264
Belopp vid årets utgång	50 000	5 118 681	706 264	5 874 945

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 118 682
årets vinst	706 264
	5 824 946
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	4 824 946
	5 824 946

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 929 605	5 221 193
Övriga rörelseintäkter		9 024	122 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 938 629	5 343 783
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-302 506	-639 173
Övriga externa kostnader		-499 082	-725 697
Personalkostnader	2	-1 957 480	-2 702 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 883	-180 629
Övriga rörelsekostnader		-14 290	-86 026
Summa rörelsekostnader		-2 866 241	-4 334 006
Rörelseresultat		72 388	1 009 777
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138 841	113 330
Räntekostnader och liknande resultatposter		612	187
Summa finansiella poster		139 453	113 517
Resultat efter finansiella poster		211 841	1 123 294
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		700 000	142 266
Summa bokslutsdispositioner		700 000	142 266
Resultat före skatt		911 841	1 265 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-205 577	-284 612
Årets resultat		706 264	980 948

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	165 497	216 580
Inventarier, verktyg och installationer	4	185 400	247 200
Summa materiella anläggningstillgångar		350 897	463 780
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	993 130	171 335
Summa finansiella anläggningstillgångar		993 130	171 335
Summa anläggningstillgångar		1 344 027	635 115
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	249 290
Summa varulager		0	249 290
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		342 591	823 545
Övriga fordringar		569 176	476 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 349	30 700
Summa kortfristiga fordringar		926 116	1 330 664
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 852 125	6 434 963
Summa kassa och bank		4 852 125	6 434 963
Summa omsättningstillgångar		5 778 241	8 014 917
SUMMA TILLGÅNGAR		7 122 268	8 650 032

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 118 682	5 137 734
Årets resultat		706 264	980 948
Summa fritt eget kapital		5 824 946	6 118 682
Summa eget kapital		5 874 946	6 168 682
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		860 000	1 560 000
Summa obeskattade reserver		860 000	1 560 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		45 903	57 290
Leverantörsskulder		209 889	235 269
Övriga skulder		118 580	291 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 950	337 484
Summa kortfristiga skulder		387 322	921 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 122 268	8 650 032

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	357 903	261 688
Inköp		96 215
Försäljningar/utrangeringar	-10 968	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	346 935	357 903
Ingående avskrivningar	-141 323	-87 975
Årets avskrivningar	-40 115	-53 348
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 438	-141 323
Utgående redovisat värde	165 497	216 580

Not 4 Bilar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	309 000	538 000
Inköp		309 000
Försäljningar/utrangeringar		-538 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	309 000	309 000
Ingående avskrivningar	-61 800	-408 596
Försäljningar/utrangeringar		408 596
Årets avskrivningar	-61 800	-61 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 600	-61 800
Utgående redovisat värde	185 400	247 200

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 000	150 000
Inköp	821 795	72 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 043 795	222 000
Ingående nedskrivningar	-50 665	
Årets nedskrivningar		-50 665
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 665	-50 665
Utgående redovisat värde	993 130	171 335

Av årets nedskrivningar avser 50 665 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Vårby 2025-05-29

Barys Mankevich
Barys Mankevich
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-29

Elias Harldsson
Elias Harldsson
Auktoriserad revisor
